
 

UCHWAŁA Nr 255 / 5035 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 23 lutego 2021r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 
i Autostrad oddział w Rzeszowie odśnieżarki wirnikowej ZIŁ D-470. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 98 ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.), art. 38-

41 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 2004), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Wyraża się wolę nieodpłatnego przejęcia od Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad oddział w Rzeszowie, na czas nieoznaczony odśnieżarki wirnikowej ZIŁ  

D-470 o nr rejestracyjnym RK 06685 (nr inwentarzowy – 213/582, rok produkcji 1976). 

2. Upoważnia się Dyrektora Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Rzeszowie do podpisania protokołów odbioru odśnieżarki, o której mowa w ust. 1. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 


